
＜様式1＞

令和　2年　07月　17日

国土交通大臣　　殿

※）

08-0056-0377

株式会社大功建設

静岡県静岡市清水区幸町8-4

054-334-2023

一般社団法人富士山木造住宅協会

渡井　美枝子 印

（グループ事務局）

事務局事業者名

代表者所在地

0545-35-3569

info@fuji-jbn.com

事務局電話番号

事務局FAX

事務局担当者E-mail

事務局所在地 静岡県富士市大渕2410-1

0545-35-3003

 富士山の木を活用した住まい2020

417-8580

事務局担当者名

一般社団法人富士山木造住宅協会

事務局郵便番号

（グループ代表者）

代表者名 大瀧　功 代表者印

代表者所属先

グループの名称

代表者電話番号

【令和2年度】

日付以外は、様式2-1からリンクする為、入力は必要はありません。

直近採択グループ番号

地域型住宅グリーン化事業　適用申請書

本申請書の内容により、地域型住宅グリーン化事業の適用を申請します。
この申請書及び添付資料に記載の事項は、事実に相違ありません。

地域型住宅の名称



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-1＞

ー ー

令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告の完了について

1.事務局体制の確認および本事業ルールの順守についての確認

2.グループの基本情報の確認

年

3.事務局体制

4.グループの構成

●

　○　海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない

Ⅳ．プレカット

6．担当者名（必須）
グ
ル
|

プ
代
表
事
務
局

外
部
委
託

12．事務局業務の外部委託の有無

13．事業者名

14．担当者名

15．電話番号

16．担当者E-mail

Ⅲ．建材流通
　（木材を扱わない事業者を除く)

3

1．氏名（必須）

2．所属先（必須）

3．所在地（必須）

4．電話番号（必須）

11．担当者E-mail（必須）

12

17．担当者連絡先（携帯電話）

10．FAX番号（必須）

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない。

5

Ⅴ．設計 29

Ⅱ．製材・集成材製造・合板製造 16

Ⅰ．原木供給

9．電話番号（必須）

8．所在地（必須）

7．郵便番号（必須）

渡井　美枝子

417-8580

0545-35-3569

一般社団法人富士山木造住宅協会

無

　

1．地域型住宅の名称（必須）  富士山の木を活用した住まい2020

2．グループの名称(必須） 一般社団法人富士山木造住宅協会

3．結成年（必須）

グ
ル
|

プ
代
表

静岡県静岡市清水区幸町8-4

054-334-2023

グループ基本情報・事務局体制・グループ構成
グループ名称 一般社団法人富士山木造住宅協会

R1採択グループ番号 08 0056 0377

構成員数 構成員に含まない理由

5．事業者名（必須）

2010

大瀧　功

株式会社大功建設

静岡県富士市大渕2410-1

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

43

0

4

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業の基本ルールの順守について

　令和2年度地域型住宅グリーン化事業に関する「募集要領」・「補助金交付申請手続きマニュアル」等を熟読し本事業に関連するルールについて順守します。

　本年度事業実施中に、失効した件数が一定数（原則３件）に達したグループや評価事務局・実施支援室等の指摘・問合せ等に対し著しく不備であると判断された場合、

　令和２年度地域型住宅グリーン化事業で使用する事務局申請ツールの利用を停止する事があります。

　　　☑承諾する

0545-35-3003

info@fuji-jbn.com

--

Ⅵ．施工

令和元年度地域型住宅グリーン化事業に参加した ● ●令和元年度地域型住宅グリーン化事業の報告は完了している

Ⅶ．木材を扱わない流通

--

構成員



＜地域型住宅の生産体制＞ ＜様式2-1-2＞

ー ー

5.使用する地域材

■ 3

■ 3

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 2

□ 4

□ 4

1

6.令和2年10月31日迄に交付申請が確実にできる戸数

25 戸

5 戸

5 戸

3 戸

5 戸

4 戸

47 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

7.令和2年度末迄に交付申請ができると見込める戸数

60 戸

5 戸

6 戸

3 戸

5 戸

5 戸

84 戸

戸

戸

棟 ㎡

　※ H27～R1年度までのグリーン化事業活用戸数 （ア）経験工務店　 　4戸（被災地8戸）以上 （イ）未経験工務店　4戸（被災地8戸）未満

使用する地域材・要望戸数・申請実績
グループ名称 #VALUE!

R1採択グループ番号 08 0056 0377

使用する地域材に関する
事項

（必須）

対象となる地域材の名称 地域材の産地 認証制度等の名称
※以下の1、2、3、4の番号を番号記入欄に表記。

番号 国内・国外

合法木材証明制度を利用する 国産材

　1．都道府県の産地認証制度等によるもの
　2．民間の第三者機関による認証制度
　　　(FSC、PEFC、SGEC等)
　3．林野庁作成の「木材・木材製品の合法
　　 性、持続可能性のためのガイドライン
　　 H18年2月)に基づき合法性が証明されるもの
　4．クリーンウッドに基づき合法であること
 　　が確認された木材・木材 製品
　　　（合法伐採木材等証明）

国内

合法木材証明制度を利用する 外材 国外

PEFC認証制度を利用する 国産材 国内

PEFC認証制度を利用する 外材 国外

SGEC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 国産材 国内

FSC認証制度を利用する 外材 国外

FIPC認証制度を利用する 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 国産材 国内

クリーンウッド法に基づく証明 外材 国外

静岡県産材 静岡県 静岡県産材証明制度 国内

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

2. ゼロ・エネルギー住宅型
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

3. 高度省エネ型（認定低炭素住宅・性能向上認定）
(ア) 経験工務店

(イ) 未経験工務店

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

地域材加算

三世代同居加算

地域材加算

三世代同居加算

4. 省エネ改修型

5. 優良建築物

新築住
宅

1. 長寿命型（長期優良住宅）



＜様式 2-2・Ⅰ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

8 Ⅰ - 13 有限会社タカノ 319-3366

8 Ⅰ - 14 株式会社ヨシナリ林業 319-3361

34 Ⅰ - 15 ひろしま木材事業協同組合 737-0134

22 Ⅰ - 16 静岡県森林組合連合会 420-8601

33 Ⅰ - 17 真庭木材市売株式会社 719-3203

33 Ⅰ - 18 株式会社津山綜合木材市場 708-0011

22 Ⅰ - 19 有限会社ヤナザイ 428-0006

22 Ⅰ - 20 有限会社まるいチップ工業 417-0801

13 Ⅰ - 21 日本製紙木材株式会社 101-8213

43 Ⅰ - 22 肥後木材株式会社 861-8012

9 Ⅰ - 23 栃木県森林組合連合会 320-0046

33 Ⅰ - 24 岡山県森林組合連合会 700-0866

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ -

Ⅰ．原木供給

栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 028-637-1450

086-222-7671岡山県岡山市北区岡南町2-5-10

静岡県富士市大渕8281 0545-35-1025

03-6665-7500東京都千代田区神田駿河台4-6

熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

岡山県真庭市富尾1 0867-42-0602

0868-222-7671岡山県津山市上田邑2880

静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

茨城県久慈郡大子町頃藤3498-1 0295-74-1397

広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

静岡県静岡市葵区追手町9-6県庁西館9階 054-253-0195

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

海外事業者から原木を調達するため、原木供給事業者名を特定できない。

電話番号

0295-74-0016茨城県久慈郡大子町大沢686

構成員
番号

所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅱ - 20 有限会社まるいチップ工業 417-0801

13 Ⅱ - 21 日本製紙木材株式会社 101-8213

34 Ⅱ - 25 中国木材株式会社 737-0134

8 Ⅱ - 26 宮の郷木材事業協同組合 319-2205

33 Ⅱ - 27 小林製材株式会社 719-3111

22 Ⅱ - 28 株式会社ランバーリング・カツマタ 417-0801

22 Ⅱ - 29 影山木材株式会社 417-0801

9 Ⅱ - 30 二宮木材株式会社 329-2746

22 Ⅱ - 31 有限会社平松材木店 420-0008

22 Ⅱ - 32 株式会社柳川製材所 428-0006

27 Ⅱ - 33 林ベニヤ産業株式会社 541-0041

22 Ⅱ - 34 有限会社フジモ製材 420-0944

13 Ⅱ - 35 西北プライウッド株式会社 113-0033

13 Ⅱ - 36 セイホク株式会社 113-0033

43 Ⅱ - 37 ランバーやまと協業組合 861-3544

22 Ⅱ - 40 協同組合静岡乾燥木材加工センター 420-0853

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

Ⅱ -

静岡県富士市大渕9260

0823-71-7141

静岡県富士市大淵7815-2 0545-35-4166

栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

茨城県常陸大宮市宮の郷2153-25 0294-70-3901

岡山県真庭市開田341 0867-52-1171

東京都文京区本郷1-25-5 03-3816-1037

熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

静岡県静岡市葵区追手町9-6県庁西館9階 054-667-4010

大阪府大阪市中央区北浜4-8-4 06-6228-1401

静岡県静岡市葵区新伝馬2-3-5 054-271-9019

東京都文京区本郷1-25-5 03-3816-1037

静岡県富士市大渕8281 0545-35-1025

静岡県静岡市葵区水道町164 054-271-1561

静岡県島田市牛尾976-4 0547-46-1125

0545-37-1233

東京都千代田区神田駿河台4-6 03-6665-7500

広島県呉市広多賀谷3-1-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅲ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅲ - 41 株式会社マルダイ 417-8580

22 Ⅲ - 42 フジヒノキメイド有限責任事業組合 417-0801

22 Ⅲ - 43 有限会社田口材木店 434-0012

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ -

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

静岡県浜松市浜北区中瀬3569-2 053-588-2531

静岡県富士市大渕2410-1 0545-35-3535

静岡県富士市大淵2392-1 0545-67-3650

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅳ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

22 Ⅳ - 41 株式会社マルダイ 417-8580

22 Ⅳ - 44 中国木材株式会社　東海プレカット 421-0213

22 Ⅳ - 45 ティエッチピーセンター株式会社 417-0801

22 Ⅳ - 79 コーチ株式会社 437-0604

22 Ⅳ - 80 清水港木材産業協同組合 424-0941

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

Ⅳ -

静岡県浜松市天竜区春野町宮川1879 053-985-0311

静岡県静岡市清水区富士見町8-15 054-353-3231

静岡県富士市大淵1989-1 0545-36-1486

静岡県富士市大渕2410-1 0545-35-3535

静岡県焼津市飯淵2027 054-622-7642

Ⅳ．プレカット

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

構成員
番号

所在地 電話番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

○ ○

19 Ⅴ - 4 有限会社戸田工務店 409-0136 ○

22 Ⅴ - 7 東海住宅株式会社 421-0301 ○

22 Ⅴ - 8 広栄住宅有限会社 417-0847 ○

22 Ⅴ - 9 有限会社佳築 418-0115 ○

22 Ⅴ - 12 有限会社大隆 410-1324 ○

19 Ⅴ - 50 アーキデザイン 401-0302 ○

22 Ⅴ - 52 一級建築士事務所深沢設計 420-0913 ○

14 Ⅴ - 54 有限会社山三伊藤工務店 233-0016 ○

22 Ⅴ - 55 株式会社片山建設 426-0041 ○

22 Ⅴ - 58 株式会社ゆたか建築設計事務所 417-0061 ○

22 Ⅴ - 60 エコフィールド株式会社 417-0826 ○

19 Ⅴ - 62 NA設計 401-0511 ○

19 Ⅴ - 63 株式会社大森林業所 401-0511 ○

14 Ⅴ - 65 矢野建築事務所 259-1331 ○

22 Ⅴ - 67 株式会社鈴木建築 417-0826 ○

14 Ⅴ - 68 有限会社工建 259-1207 ○

14 Ⅴ - 69 有限会社アシストホーム 250-0218 ○

22 Ⅴ - 70 髙畑建築設計事務所 417-0061 ○

22 Ⅴ - 73 株式会社くらら木建築設計 417-0011 ○

22 Ⅴ - 76 有限会社仲田工務店 426-0051 ○

14 Ⅴ - 78 山下建設株式会社 242-0022 ○

22 Ⅴ - 85 one design 417-0051 ○

22 Ⅴ - 87 周建築設計事務所 418-0014 ○

14 Ⅴ - 89 加藤進一級建築設計事務所 244-0843 ○

19 Ⅴ - 90 蟹澤工務店 407-0033 ○

22 Ⅴ - 91 平松建築 417-0852 ○

14 Ⅴ - 92 株式会社ｍｉｓｕｍｉ建築工房 224-0057 ○

22 Ⅴ - 94 杉村建築事務所 427-0015 ○

19 Ⅴ - 96 リベロホーム株式会社 401-0301 ○

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ -

Ⅴ．設計

別途定め
る省エネ
講習会

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

静岡県駿東郡小山町下小林9 0550-78-0870

山梨県上野原市桑久保１９２２－１ 0554-66-2329

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由

県
番号

省エネ
講習

修了済

静岡県榛原郡吉田町住吉1856 0548-32-7002

静岡県富士市比奈493-1 0545-34-1409

静岡県富士宮市精進川1135-1 0544-21-9445

山梨県南都留郡富士河口湖町小立１２８７－１ 0555-73-2188

静岡県静岡市葵区瀬名川1-20-20 054-262-0319

静岡県藤枝市高柳３－２９－１５ 054-635-7022

神奈川県横浜市港南区下永谷２－29－１ 045-828-1310

静岡県富士市伝法1644-25 0545-55-0217

山梨県南都留郡忍野村忍草1038 0555-84-3019

静岡県富士市中里２５９１－１０ 0545-32-1185

山梨県南都留郡忍野村忍草514 0555-84-0511

静岡県富士市中里９６２－７ 0545-38-3929

神奈川県秦野市堀西607-3 0463-88-4669

神奈川県平塚市北金目２－２１－２９ 0463-59-3746

静岡県富士市伝法2730-1 0545-57-3773

神奈川県小田原市延清１９４－１ 0465-36-2362

静岡県富士市鈴川本町4-35 080-3016-6333

神奈川県大和市柳橋5-7-10 046-269-2111

静岡県藤枝市大洲２－１３－７ 054-635-1822

静岡県富士市吉原3-3-16ベルモビル4F-A 0545-53-1112

神奈川県横浜市栄区長尾台町17 045-852-0311

静岡県富士宮市富士見ケ丘1029 0544-24-0550

山梨県韮崎市龍岡町下條南割980-5 0551-35-3296

神奈川県横浜市都筑区川和町977-1 045-938-5370

静岡県富士市原田１３１３－１ 0545-51-3629

静岡県島田市高島町7-25 0547-34-2678

山梨県南都留郡富士河口湖町船津1475-1 0555-20-9292



＜様式 2-2・Ⅵ-1＞

22 Ⅵ - 1 40606 有限会社青木工務店 411-0832 ○

19 Ⅵ - 4 40584 有限会社戸田工務店 409-0136 ○

22 Ⅵ - 7 40591 東海住宅株式会社 421-0301 ○

22 Ⅵ - 8 40611 広栄住宅有限会社 417-0847 ○

22 Ⅵ - 9 有限会社佳築 418-0115 ○

19 Ⅵ - 10 40614 尾曲工務店 402-0023 ○

14 Ⅵ - 11 40580 有限会社山﨑建設 258-0115 ○

22 Ⅵ - 12 40596 有限会社大隆 410-1324 ○

19 Ⅵ - 50 40587 アーキデザイン 401-0302 ○

22 Ⅵ - 51 40595 アイムホーム松尾工務店株式会社 420-0073 ○

14 Ⅵ - 53 40572 テクニカルホーム株式会社 245-0008 ○

14 Ⅵ - 54 40573 有限会社山三伊藤工務店 233-0016 ○

22 Ⅵ - 55 40608 株式会社片山建設 426-0041 ○

22 Ⅵ - 56 50005 大田建築 421-1311 ○

22 Ⅵ - 57 40592 株式会社大銀建築 417-0061 ○

22 Ⅵ - 59 50006 株式会社秀工務店 416-0932 ○

22 Ⅵ - 60 40590 エコフィールド株式会社 417-0826 ○

19 Ⅵ - 61 40586 たてみ株式会社 403-0032 ○

19 Ⅵ - 63 40588 株式会社大森林業所 401-0511 ○

14 Ⅵ - 64 40576 有限会社髙橋工務店 257-0031 ○

19 Ⅵ - 66 40583 有限会社中込ハウジング 400-0416 ○

22 Ⅵ - 67 40610 株式会社鈴木建築 417-0826 ○

14 Ⅵ - 68 40575 有限会社工建 259-1207 ○

14 Ⅵ - 69 40577 有限会社アシストホーム 250-0218 ○

22 Ⅵ - 71 40617 丸忠建築 417-0004 ○

22 Ⅵ - 72 40619 株式会社　加藤材木店 417-0011 ○

22 Ⅵ - 74 株式会社金子工務店 410-0822 ○

22 Ⅵ - 75 40600 株式会社大藤建設 424-0017 ○

22 Ⅵ - 76 40602 有限会社仲田工務店 426-0051 ○

14 Ⅵ - 77 40579 株式会社ビクトリーホーム 250-0124 ○

14 Ⅵ - 78 40574 山下建設株式会社 242-0022 ○

22 Ⅵ - 81 渡辺建設工業株式会社 417-0862 ○

22 Ⅵ - 82 40593 山田建匠株式会社 416-0934 ○

22 Ⅵ - 83 40598 Ａｙａｍｉ建築工房 418-0006 ○

22 Ⅵ - 84 坂本建築設計事務所 424-0305 ○

22 Ⅵ - 86 40604 明王建設 418-0105 ○

14 Ⅵ - 88 40581 小川建築 248-0027 ○

19 Ⅵ - 90 40582 蟹澤工務店 407-0033 ○

22 Ⅵ - 91 40607 平松建築 417-0852 ○

14 Ⅵ - 92 40609 株式会社ｍｉｓｕｍｉ建築工房 224-0057 ○

22 Ⅵ - 93 40605 有限会社藤原建築 428-0007 ○

22 Ⅵ - 95 株式会社あたかの建設 421-0414 ○

19 Ⅵ - 96 40585 リベロホーム株式会社 401-0301 ○

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

Ⅵ -

静岡県富士宮市外神255-1 0544-66-9115

静岡県静岡市清水区小島町560-5 054-393-2694

山梨県南都留郡富士河口湖町船津1475-1 0555-20-9292

静岡県富士宮市原５９１－１ 0544-54-3855

神奈川県鎌倉市笛田5-33-30 0467-31-2083

神奈川県大和市柳橋5-7-10 046-269-2111

静岡県富士市石坂229-1 0545-52-0685

静岡県富士市鮫島580 0545-88-0204

静岡県静岡市清水区天王東11-33 054-366-3786

静岡県藤枝市大洲２－１３－７ 054-635-1822

神奈川県南足柄市生駒３６１－５ 045-73-8655

静岡県富士市新橋町3-43 0545-51-2054

静岡県富士市鈴川本町４－２０ 0545-33-0619

静岡県沼津市下香貫塩満1828-7 055-934-5800

静岡県富士市中里９６２－７ 0545-38-3929

神奈川県平塚市北金目２－２１－２９ 0463-59-3746

神奈川県小田原市延清１９４－１ 0465-36-2362

山梨県南都留郡忍野村忍草514 0555-84-0511

神奈川県秦野市曽屋84-4 0463-82-3300

山梨県南アルプス市大師６２９ 055-282-1352

静岡県富士市柳島4-7 0545-64-9212

静岡県富士市中里２５９１－１０ 0545-32-1185

山梨県富士吉田市上吉田東4丁目14番18号 0555-72-8035

静岡県藤枝市高柳３－２９－１５ 054-635-7022

静岡県静岡市葵区富沢８０１－３ 054-270-1330

静岡県富士市伝法1644-25 0545-52-4712

静岡県静岡市葵区三番町22番地の6 054-273-8668

神奈川県横浜市泉区弥生台２８-１　弥生台ＳＹビル２０６ 045-811-6272

神奈川県横浜市港南区下永谷２－29－１ 045-828-1310

神奈川県足柄上郡山北町谷峨２７８ 0465-77-2424

静岡県駿東郡小山町下小林9 0550-78-0870

山梨県南都留郡富士河口湖町小立１２８７－１ 0555-73-2188

静岡県富士市比奈493-1 0545-34-1409

静岡県富士宮市精進川1135-1 0544-21-9445

山梨県都留市大野241-1 0554-43-6538

静岡県三島市南二日町1-28 055-975-5156

山梨県上野原市桑久保１９２２－１ 0554-66-2329

静岡県榛原郡吉田町住吉1856 0548-32-7002

省エネ
講習

修了済

別途定め
る省エネ
講習会

Ⅵ．施工-1 43 ○ ○

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地 電話番号

静岡県島田市島５０９－５ 0547-45-4745

静岡県牧之原市勝俣536-2 0548-23-5610

山梨県韮崎市龍岡町下條南割980-5 0551-35-3296

静岡県富士市原田１３１３－１ 0545-51-3629

神奈川県横浜市都筑区川和町977-1 045-938-5370



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

県
番号

事業者
番号

事業者名
被災地
に該当

ZEHビ
ルダー
に該当

BELS工
務店に
該当

22 Ⅵ - 1 40606 有限会社青木工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

19 Ⅵ - 4 40584 有限会社戸田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

22 Ⅵ - 7 40591 東海住宅株式会社 5 戸 4 戸 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

22 Ⅵ - 8 40611 広栄住宅有限会社 3 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 9 有限会社佳築 0 戸 3 戸 0 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

19 Ⅵ - 10 40614 尾曲工務店 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

14 Ⅵ - 11 40580 有限会社山﨑建設 1 戸 3 戸 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 12 40596 有限会社大隆 2 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

19 Ⅵ - 50 40587 アーキデザイン 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 51 40595 アイムホーム松尾工務店株式会社 11 戸 9 戸 4 戸 3 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 4以上 3以下 ○

14 Ⅵ - 53 40572 テクニカルホーム株式会社 9 戸 7 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

14 Ⅵ - 54 40573 有限会社山三伊藤工務店 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

22 Ⅵ - 55 40608 株式会社片山建設 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

22 Ⅵ - 56 50005 大田建築 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 57 40592 株式会社大銀建築 5 戸 4 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○ ○

22 Ⅵ - 59 50006 株式会社秀工務店 4 戸 9 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 60 40590 エコフィールド株式会社 15 戸 15 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

19 Ⅵ - 61 40586 たてみ株式会社 7 戸 10 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 4以上 ○ ○

19 Ⅵ - 63 40588 株式会社大森林業所 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

14 Ⅵ - 64 40576 有限会社髙橋工務店 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

19 Ⅵ - 66 40583 有限会社中込ハウジング 1 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

22 Ⅵ - 67 40610 株式会社鈴木建築 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

14 Ⅵ - 68 40575 有限会社工建 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

14 Ⅵ - 69 40577 有限会社アシストホーム 3 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

22 Ⅵ - 71 40617 丸忠建築 2 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 72 40619 株式会社　加藤材木店 6 戸 5 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

22 Ⅵ - 74 株式会社金子工務店 20 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 75 40600 株式会社大藤建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 76 40602 有限会社仲田工務店 8 戸 8 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

14 Ⅵ - 77 40579 株式会社ビクトリーホーム 40 戸 37 戸 0 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

14 Ⅵ - 78 40574 山下建設株式会社 82 戸 80 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 81 渡辺建設工業株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 82 40593 山田建匠株式会社 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 83 40598 Ａｙａｍｉ建築工房 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 84 坂本建築設計事務所 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 86 40604 明王建設 3 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

14 Ⅵ - 88 40581 小川建築 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

19 Ⅵ - 90 40582 蟹澤工務店 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下

22 Ⅵ - 91 40607 平松建築 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 4以上 3以下 3以下 ○

14 Ⅵ - 92 40609 株式会社ｍｉｓｕｍｉ建築工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 109 ㎡ 81 ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 93 40605 有限会社藤原建築 4 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

22 Ⅵ - 95 株式会社あたかの建設 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

19 Ⅵ - 96 40585 リベロホーム株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 ㎡ ㎡ 3以下 3以下 3以下

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

Ⅵ - 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 戸 ㎡ ㎡

ゼロエ
ネ住宅 ○

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅・性能向上
計画認定住宅の実績合算

うち木造ゼロエネ住宅
の実績

R1年実績 直近3年平均

○ ○
長期優
良住宅

R1年実績R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 R1年実績 直近3年平均 直近3年平均

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

構成員
番号

令和元年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績
補助金活用実績の合計

数(H27～R1)

Ⅵ．施工-2
元請の

新築住宅供給戸数
高度省
エネ型
住宅

優良建築物の
着工床面積の実績



＜様式 2-2・Ⅶ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

Ⅶ -

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅶ．木材を扱わない流通

構成員
番号

所在地 電話番号

Ⅶ．木材を扱わない流通



＜様式 2-2・Ⅷ＞

県
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

13 Ⅷ - 46 一般社団法人JBN・全国工務店協会 104-0032

13 Ⅷ - 47 一般社団法人全国木造建設事業協会 104-0032

22 Ⅷ - 48 一般社団法人富士山木造住宅協会 417-8580

13 Ⅷ - 49 株式会社LIXIL　TEPCOスマートパートナーズ 136-0071

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

Ⅷ -

東京都中央区八丁堀3-4-10京橋北見ビル6階 03-5540-6678

静岡県富士市大渕2410-1 0545-35-3003

東京都江東区亀戸1-36-8新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

構成員
番号

所在地 電話番号

東京都中央区八丁堀3-4-10京橋北見ビル6階 03-5540-6678


